
                 

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

25 червня  2019 року            м. Чернігів    №   43/VII-16_ 

 

   

                                                                                                  

Про надання дозволу на  

розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації  

земель міста Чернігова 

 

 

Відповідно до пункту «а» статті 9, частини 1 статті 122, частини 13 статті 

186, частини 2 статті 209 Земельного кодексу України, статті 19 та 35 закону 

України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 23 

травня 2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та «Про Державний земельний кадастр», міська рада вирішила: 

1. Провести на території міста Чернігова інвентаризацію не 

сформованих земельних ділянок житлової та громадської забудови комунальної 

власності під багатоквартирними житловими будинками з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури (згідно з додатком). 

2. Доручити управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської 

ради вжити заходів щодо виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земель житлової та громадської забудови під 

багатоквартирними житловими будинками з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури на території міста Чернігова. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин   
(Бакшун І. М.). 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО 
 

 


